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TietoEnatorilta paperitehdasjärjestelmä saksalaiselle Haindl Groupille

Haindl Group ja TietoEnator ovat allekirjoittaneet esisopimuksen integroidun tehdasjärjestelmän
käyttöönotosta kaikissa kuudessa Haindlin paperitehtaassa sekä koko yhtiön myynnissä ja
ohjauksessa. Järjestelmän toteutuksessa käytetään TietoEnatorin TIPS-tuoteperhettä, markkinoiden
johtavaa paperitehdasjärjestelmää. Myynnin ja ohjauksen sovellukset perustuvat SAP R/3 -
moduuleihin. Osapuolet ovat tehneet samalla toimitussopimuksen järjestelmän määrittelystä.
Ensimmäisen Haindl-järjestelmän on määrä käynnistyä tammikuussa 2002.

Haindl Papierille toimitettavaan TIPS-järjestelmään sisältyvät tuotannon suunnittelu, tuotannon
ohjaus, laadunhallinta, logistiikka ja raportointimoduulit sekä integrointi myyntiin, ohjaukseen ja
prosessiautomaatioon.

"Projekti on strategisesti hyvin tärkeä. Aiomme standardoida ja yhdenmukaistaa liiketoiminnan
ydinprosessit koko kansainvälisessä organisaatiossamme alan laadukkaimpien tuotteiden avulla.
Määritysvaiheessa noin sata Haindlin työntekijää osallistuu tuotekoulutukseen ja tuotekokoonpanon
määritykseen. Tämän järjestelmän valintaa edelsi nykyisten järjestelmien ja toimittajien
perusteellinen arviointi. TietoEnatorin valinta perustui nykyaikaiseen tuoteperheeseen sekä
paperiteollisuuden erikoisosaamiseen", sanoo Wolfgang Oberressl Haindl Papierista.

Määritysvaiheen jälkeen järjestelmä asennetaan nopeasti Alankomaissa olevaan Parencon tehtaaseen,
minkä jälkeen se otetaan vaiheittain käyttöön Haindlin muissa maissa olevissa paperitehtaissa.

"Sopimusta voidaan pitää viime vuosien merkittävimpänä kaikki paperitehtaat kattavana
sopimuksena Euroopassa. Sopimus vahvistaa TietoEnatorin asemaa johtavana
paperitehdasratkaisujen toimittajana. Metsäteollisuuden tietotekniikkaosaaminen on yksi yhtiön
pääalueista. TietoEnatorilla on tällä hetkellä yli 500 metsäteollisuuden asiantuntijaa. Viime vuonna
tämä liiketoiminta-alue laajeni huomattavasti saksalaisen MAS GmbH –yrityksen ostolla. Yli sadan
paperiteollisuuteen erikoistuneen keskieurooppalaisen asiantuntijamme ja korkealaatuisen
tuoteperheemme ansiosta meillä on erinomaiset mahdollisuudet vastata asiakkaidemme tarpeisiin",
Sakari Ruotsalainen TietoEnatorista sanoo.

Lisätietoja:
Haindl Papier GmbH & Co. KG, Wolfgang Oberressl, puh. + 49 8213109496,
wolfgang.oberressl@Haindl.com

TietoEnator , johtaja Sakari Ruotsalainen, sellu- ja paperitehdasratkaisut, TietoEnator,
puh. 040 511 6165, sakari.ruotsalainen@tietoenator.com

TietoEnator on yksi johtavista korkean jalostusarvon tietotekniikkapalvelujen toimittajista
Euroopassa. Henkilöstön määrä on yli 10.000 ja liikevaihto n. 1,2 miljardia euroa. TietoEnatorin
palveluja ovat konsultointi, tietojärjestelmien kehittäminen ja integrointi, käyttö ja verkonhallinta,
asiakkaiden tuotekehityspalvelut sekä ohjelmistopalvelut. Palvelut perustuvat vahvaan
asiakastoimialojen tuntemiseen ja tekniseen osaamiseen. Keskeisiä asiakastoimialoja ovat mm.
tietoliikenne, finanssi, julkinen sektori ja metsäteollisuus.
www.tietoenator.com

Saksan Augsburgissa perustettu Haindl Group kuuluu Euroopan johtaviin mekaanisia ja
kierrätyskuituja sisältävän julkaisupaperin tuottajiin. Yhtiöllä on neljä tuotantolaitosta Saksassa, yksi
Alankomaissa (Parenco) ja yksi Itävallassa (Steyrermühl AG). Tuotantokapasiteetti on 2,7 miljoonaa
tonnia vuodessa. Ryhmän liikevaihto vuonna 1999 oli 3,2 miljardia Saksan markkaa ja henkilöstön
määrä 4 300. Toiminnasta vastaava yritys on Haindl Papier GmbH & Co. KG, Augsburg. Emoyritys



on G. Haindl'sche Papierfabriken KGaA, Augsburg. Yrityksen perustajan Georg Haindlin perilliset
omistavat yrityksen kaikki osakkeet.
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